
 
 

UCHWAŁA NR XXXV.265.2022 
RADY GMINY W IMIELNIE 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Imielno na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) w związku z art. 211, art. 212, art. 214, art. 217, art. 222 ust. 1-3, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 poz. 1634 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII.225.2022 Rady Gminy w Imielnie z dnia 28 stycznia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Imielno na 2022 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2022 rok zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

3. § 1 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie „Ustala się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu 
gminy w wysokości 29.249.729,72 zł, z tego: 

a) dochody bieżące – 25.099.348,39 zł 

b) dochody majątkowe – 4.150.381,33 zł”. 

4. § 2 ust. 1 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie „Ustala się łączną kwotę planowanych wydatków 
budżetu gminy w wysokości 32.672.269,32 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące – 24.969.032,76 zł 

b) wydatki majątkowe – 7.703.236,56 zł”. 

5. Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVIII.225.2022 Rady Gminy w Imielnie z dnia 28 stycznia  2022 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Imielno na 2022 r. pod nazwą „Zadania inwestycyjne roczne w 2022 r.” 
po dokonanych zmianach otrzymuje brzmienie według załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

6. § 3 ust. 1 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie „Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 
3.422.539,60 zł, który zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

1) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1.990.000,00 zł”, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1.432.539,60 zł. 

7. § 3A uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: „Ustala się: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 3 października 2022 r.

Poz. 3309



1) łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 4.072.539,60 zł 

2) łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 650.000,00 zł 

– z tytułów wymienionych w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały”. 

8. § 6 ust. 2 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: „Ustala się dochody w kwocie  106.438,14 zł 
z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i opłat, o których mowa w art. 92 
ust. 11 ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi oraz wydatki w kwocie 
106.438,14 zł na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz programie przeciwdziałania narkomanii - ustawa z dnia 26 października 1982 r. 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jedn. Dz.U. z 2021 r. poz. 1119). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Imielno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jan Grzelec 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3309



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

3 384 386,66 3 392 890,14

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

163 334,66 171 838,14

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów
alkoholowych w obrocie hurtowym

22 934,66 31 438,14

851 Ochrona zdrowia 210,00 1 435,24

Pozostała działalność 210,00 1 435,24

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1 225,24

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 515 029,38 2 827 729,38

Pozostała działalność 6 515 029,38 2 827 729,38

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych
z przeciwdziałaniem COVID-19

5 982 300,00 2 295 000,00

32 927 301,00 29 249 729,72

85395

zmiany w planie dochodów budżetowych na 2022 rok

Zmiana

8 503,48

8 503,48

8 503,48

1 225,24

1 225,24

1 225,24

-3 687 300,00

-3 687 300,00

-3 687 300,00

Razem: -3 677 571,28

Rozdział Paragraf

75618

0270

85195

0920

2180

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXV.265.2022

Rady Gminy w Imielnie

z dnia 29 września 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3309



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 422 529,39

Pozostała działalność 386 529,39

Zakup usług pozostałych 41 533,35

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i
wodę

187 329,31

Dostarczanie wody 187 329,31

Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00

Zakup energii 49 000,00

Zakup usług pozostałych 55 329,31

Administracja publiczna 5 725 880,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 646 652,25

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 353 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 389 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 204 552,25

Zakup usług pozostałych 163 000,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 496 600,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 350 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 60 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

Zakup usług pozostałych 20 000,00

Pozostała działalność 1 284 714,75

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 210 000,00

Oświata i wychowanie 6 931 882,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 489 401,57

zmiany w planie wydatków budżetowych na 2022 rok

Po zmianieRozdział Paragraf ZmianaDział

47 533,35

010

400

01095

4300

428 529,396 000,00

6 000,00 392 529,39

40002

4210

4260

4300

750

75023

4010

4110

4210

6 000,00

25 000,00 212 329,31

25 000,00 212 329,31

25 000,00

54 000,00

70 329,31

5 850 789,34

3 677 045,59

2 371 000,00

392 000,00

209 552,25

167 393,34

5 000,00

18 000,00

15 000,00

5 000,00

124 909,34

30 393,34

3 000,00

5 000,00

4 393,34

65 000,00

50 000,00

5 000,00

5 000,00

5 000,00

29 516,00

4300

75085

4010

4110

4210

4300

75095

6050

6060

801

80106

561 600,00

65 000,00

400 000,00

15 000,00

25 000,00

1 314 230,75

40 000,00

199 516,00

6 866 882,00

479 401,57

40 000,00

-10 484,00

-65 000,00

-10 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXV.265.2022

Rady Gminy w Imielnie

z dnia 29 września 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3309



Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 246 634,15

Stołówki szkolne i przedszkolne 639 900,00

Zakup środków żywności 280 000,00

Ochrona zdrowia 138 144,66

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 92 934,66

Zakup usług pozostałych 51 000,00 59 503,48

4790

851

80148

4220

236 634,15

584 900,00

225 000,00

158 357,38

101 438,1485154

4300

-10 000,00

-55 000,00

-55 000,00

20 212,72

8 503,48

8 503,48

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3309



Pozostała działalność 40 210,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

Pomoc społeczna 1 984 019,50

Pomoc w zakresie dożywiania 202 000,00

Świadczenia społeczne 202 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 515 029,38

Pozostała działalność 6 515 029,38

Świadczenia społeczne 5 865 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 952,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 8 198,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 150,00

Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00

Zakup usług pozostałych 10 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

1 000,00

Rodzina 4 320 129,00

Rodziny zastępcze 100 000,00

Świadczenia społeczne 100 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 867 623,26

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 310 471,36

Zakup energii 55 000,00

Zakup usług pozostałych 70 000,00

Pozostała działalność 610 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00

36 268 447,26

4260

4300

90095

6050

Razem:

-40 000,00

15 000,00

-40 000,00

-3 596 177,94

103 000,00

4 323 129,00

103 000,00

2 847 623,26

1 330 471,36

60 000,00

85 000,00

570 000,00

40 000,00

32 672 269,32

3110

853

85395

3110

4010

4110

4120

4210

4300

51 919,24

51 709,24

1 981 019,50

199 000,00

199 000,00

2 827 729,38

2 827 729,38

2 250 000,00

20 850,00

4 508,00

642,00

14 000,00

5 000,00

0,004700

855

85508

3110

900

90015

-3 687 300,00

-3 687 300,00

-3 615 000,00

-26 102,00

-3 690,00

-508,00

-36 000,00

-5 000,00

-1 000,00

3 000,00

3 000,00

3 000,00

-20 000,00

20 000,00

5 000,00

85195

6050

852

85230

11 709,24

11 709,24

-3 000,00

-3 000,00

-3 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3309



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01043
Dokumentacja na
rozbudowę wodociągu
Grudzyny-Wrzosy

20.000,00 20.000,00

A.  
    
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy w Imielnie

2 600 60016

Budowa chodnika przy
drodze gminnej Nr
326001T Mierzwin-
Bełk-Kwasków

694.732,04 13.205,04 681.527,00

A.  
    
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy w Imielnie

Lp.

niewykorzystan
e środki

pieniężne na r-
ku bieżącym

budżetu
określone w
odrębnych
ustawach

§9051

rok budżetowy
2022

(6+7+8+10+ 11)
dochody

własne jst

Planowane wydatki

dotacje i środki
pochodzące
z innych  źr.*

w tym źródła finansowania

kredyty
i pożyczki

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

Zadania inwestycyjne roczne w 2022 r.

kredyty i
pożyczki

zaciągnięte
na realizację
zadania pod
refundację
wydatków

Dział Rozdz.
Nazwa zadania
inwestycyjnego

Jednostka org.
realizująca zadanie
lub koordynująca

program

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXV.265.2022

Rady Gminy w Imielnie

z dnia 29 września 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3309



3 720 72095 Cyfrowa Gmina 32.523,20

A.  
    
B.
C.
D. 

32.523,20
Urząd 
Gminy w Imielnie

4 750 75095
Zakup pojazdu do
przewozu uczniów

199.516,00 199.516,00

A.  
    
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy w Imielnie

5 750 75095
Renowacja pomnika
św. Jana Nepomucena

40.000,00 40.000,00

A.  
    
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy w Imielnie

6 851 85195

Modernizacja dachu 
na budynku Gminnego
Ośrodka Zdrowia
w Imielnie

51.709,24 1.225,24 50.484,00

A.  
    
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy w Imielnie

7 900 90095
Zakup ciągnika
rolniczego wraz z
osprzętem 

530.000,00 530.000,00

A.  
    
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy w Imielnie

8 900 90095 Budowa garażu 40.000,00 40.000,00

A.  
    
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy w Imielnie

1.608.480,48 644.430,28 931.527,00 32.523,20 x

2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

Ogółem

1 Wykazać m.in.. Środki z Rzadowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3309



w złotych

1 2 3 4

4 072 539,60

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym, w tym: § 952 650 000,00

1.1
zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym środkami pochodzącymi z
budżetu U.E.

§ 952

2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952

3.
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu U.E.

§ 903

4.
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem
środków pochodzących z budżetu U.E.

§ 902

5. Pożyczki i kredyty zaciągnięte na rynku zagranicznym, w tym: § 953

5.1
zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym środkami pochodzącymi z
budżetu U.E.

§ 953

6. Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność jest ograniczona, w tym: § 931

6.1
emitowane w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym środkami pochodzącymi z
budżetu U.E.

§ 931

7.
Papiery wartościowe (obligacje) dopuszczone do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla których
istnieje płynny rynek wtórny

§ 931

8.
Przychody z tytułu zacjągniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów wartościowych
na spłatę wcześniej zacjągnietych zobowiązań

§ 907

9. Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 8 u.f.p.) § 957

10. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950 1 990 000,00

11. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

12.
Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami
wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 1 432 539,60

13.
Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i dotacji na
realizację programu, projekt lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

§ 906

14. Przelewy z rachunku lokat § 994

15. Prywatyzacja majątku j.s.t § 941-44

16. Przychody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p § 955

650 000,00

1. Spłaty otrzymanych kredytów krajowych, w tym: § 992

1.1
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami pochodzącymi
z budżetu U.E.

§ 992

2. Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych § 992

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu U.E.

§ 963

4.
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z
budżetu U.E.

§ 962

5. Spłaty pożyczek i kredytów zagranicznych, w tym: § 993

5.1
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami pochodzącymi
z budżetu U.E.

§ 993

6. Wykup obligacji komunalnych, których zbywalność jest ograniczona, w tym: § 982 650 000,00

6.1
wyemitowanych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami
pochodzącymi z budżetu U.E.

§ 982

7.
Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla których
istnieje płynny rynek wtórny

§ 982

8. Wcześniejsza splata istniejącego długu jst. § 965

9. Udzielone pożyczki § 991

10. Przelewy na rachunki lokat § 994

11. Rozchody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p § 955

Kwota

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.

Lp. Treść Klasyfikacja §

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXV.265.2022

Rady Gminy w Imielnie

z dnia 29 września 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 3309


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 4 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 7 Pauza –

	Paragraf 1 Ustęp 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-10-03T12:10:17+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




